simo) mese (incluso) dalla data di emissione, in via integrale 

ma non parziale, corrispondendo agli Obbligazionisti quale 

prezzo di rimborso un ammontare decrescente in funzione della 

distanza tra la data di rimborso anticipato e la data di sca-

denza ordinaria, a partire dal 103% (centotre per cento) 

dell’ammontare in linea capitale non ancora rimborsato alla 

data di rimborso anticipato, unitamente agli interessi matura-

ti e non corrisposti a tale data e gli eventuali interessi mo-

ratori e fino al 100% (cento per cento) dell’ammontare in li-

[...]

il doppio del capitale sociale, della riserva legale e delle 

riserve disponibili risultanti dall’ultimo bilancio approvato) 

con riferimento all’emissione del Prestito Obbligazionario, 

evidenziando a tal fine che: 

- il capitale sociale risulta deliberato, sottoscritto e ver-

sato per euro 80.704.000,00 (ottantamilionisettecentoquattro-

mila virgola zero zero), interamente versato; 

- la Società non si trova in alcuna delle ipotesi di cui agli 

articoli 2446 e 2447 del Codice Civile; 

- la Società ha in essere altri prestiti obbligazionari per un 

ammontare pari a Euro 8.000.000,00 (ottomilioni virgola zero 

zero); 

- dalle risultanze del bilancio di esercizio della Società al 

31 dicembre 2021, il doppio del capitale sociale, della riser-

va legale e delle riserve disponibili è pari a Euro 

262.563.196,00 (duecentosessantaduemilionicinquecentosessanta-

tremilacentonovantasei virgola zero zero); 

- successivamente all’approvazione del bilancio relativo 

all’esercizio sociale 2021:  

(a) non si sono verificate modifiche al ribasso del capitale 

sociale;  

(b) non si sono verificate modifiche peggiorative delle altre